2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №20
О признании утратившим силу с 1 января 2017 года решения собрания депутатов Пешковского сельского поселения от 30.09.2013г. №46 «О создании муниципального дорожного фонда Пешковского сельского поселения»
          Принято

Собранием депутатов                                                         «17» ноября 2016 года
Статья 1

В связи с передачей с 1 января 2017 года полномочия по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений муниципальному району согласно Областному закону от 28.12.2015г. №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», в  целях подготовки проекта бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, Собрание депутатов Пешковского сельского поселения РЕШИЛО:

признать утратившим силу с 1 января 2017 года решение собрания депутатов Пешковского сельского поселения от 30.09.2013г. №46 «О создании муниципального дорожного фонда Пешковского сельского поселения»
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Пешковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Пешковского сельского поселения

Н.А.Ахреев
PAGE